
UCHWAŁA NR YI/125/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach

Na podstawie art. 11 ust. 1 1 2 , art. 12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.'>) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W załączniku do Uchwały nr XLV/980/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie nadania

Statutu Ośrodkowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "Szczegółową
organizację Ośrodka określa Regulamin Organizacyjny, opracowany przez Dyrektora Ośrodka".

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Karol Wilczyński

'> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1270, póz. 1273, póz. 1407, póz. 1429,
póz. 1641, póz. 1693, póz. 1872, Dz. U. z 2024 r. póz. 1429.

Id: 32BCFB81-E554-402F-B910-C1237DABE8E1. Uchwalony Strona l


